
 

 

 
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ KAUNO APSKRITYJE 

FINANSAVIMO 2023-2024 METAIS KONKURSO BŪDU 2024 METŲ PIRMĄ PUSMETĮ 

FINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ, PROGRAMŲ IR SUMŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. 2V-366 (1.4E) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. 

2V-237 (1.4) „Dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos programų Kauno apskrityje finansavimo 2023–

2024 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Projektų administravimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymu Nr. A1-1259 „Dėl Projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“ ir Jaunimo reikalų 

agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyriausiojo specialisto Dariaus Grigaliūno 2023 

m. gruodžio 11 d. tarnybinį pranešimą Nr. 5S-692(2.30E) „Dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos 

programų Kauno apskrityje finansavimo 2023-2024 metais konkurso būdu finansuotų programų 

finansavimo pratęsimo trečiajam etapui“:  

t v i r t i n u  Jaunimo savanoriškos tarnybos programų Kauno apskrityje finansavimo 

2023-2024 metais konkurso būdu 2024 metų pirmą pusmetį finansuojamų pareiškėjų, programų 

sąrašą ir skiriamas lėšų sumas. 

 

Direktorius                   Jonas Laniauskas 

       



 

 

PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus  

2023 m. gruodžio 21 d. įsakymu  

Nr. 2V-366 (1.4E) 

 

 

JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ KAUNO APSKRITYJE FINANSAVIMO 2023-2024 METAIS KONKURSO 

BŪDU 2024 METŲ PIRMĄ PUSMETĮ FINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ, PROGRAMŲ IR SUMŲ SĄRAŠAS 

 

Sutarties Nr.  Pareiškėjas Programos 

vykdytojo 

juridinio 

asmens kodas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programos 

apskritis 

Skirta suma 

2023 m., Eur 

Skiriama 

suma 2024 m. 

I ketv., Eur 

Skiriama 

suma 2024 m. 

II ketv., Eur 

Preliminariai 

skiriama suma 

2024 m., III-

IV Eur  

1 2 3 4 5 6 7 8 

SVO-1 VšĮ „Actio 

Catholica 

Patria“ 

190777829 Kauno 

apskritis 

34 932,60 9 600 9 600 16 512 

 

 


